

Årsredovisning för
Krontallen Consulting AB

556918-2941

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nanette Mendel-Hartvig
Styrelseledamot

2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krontallen Consulting AB, 556918-2941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver huvudsakligen verksamhet inom redovisning och bokföring, samt konsulttjänster inom ekonomi.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	778 878	397 460	372 680	100 970
Resultat efter finansiella poster	203 594	51 674	295 571	-13 970
Soliditet %	55	47,1	64,7	82,7

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen för räkenskapsåret beror på ökade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 997	41 004
Balanseras i ny räkning		41 004	-41 004
Årets resultat			119 644
Belopp vid årets utgång	50 000	156 001	119 644

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 002
Årets resultat	119 644
Summa	275 646
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275 646
Summa	275 646

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		778 878	397 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		778 878	397 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 532	-1 498
Övriga externa kostnader		-93 361	-23 849
Personalkostnader	2	-460 819	-320 313
Summa rörelsekostnader		-573 712	-345 660
Rörelseresultat		205 166	51 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 585	-129
Summa finansiella poster		-1 572	-126
Resultat efter finansiella poster		203 594	51 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		153 594	51 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 950	-10 670
Årets resultat		119 644	41 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 598	90 920
Övriga fordringar		17 292	83
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 933	0
Summa kortfristiga fordringar		255 823	91 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 372	146 441
Summa kassa och bank		208 372	146 441
Summa omsättningstillgångar		464 195	237 444
SUMMA TILLGÅNGAR		664 195	437 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 002	114 997
Årets resultat		119 644	41 004
Summa fritt eget kapital		275 646	156 001
Summa eget kapital		325 646	206 001
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		64 104	53 862
Summa långfristiga skulder		64 104	53 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 426	1 200
Skatteskulder		0	71 505
Övriga skulder		221 019	104 876
Summa kortfristiga skulder		224 445	177 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 195	437 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Underskrifter

Uppsala

Nanette Mendel-Hartvig 2024-05-29
Nanette Mendel-Hartvig Datum
Styrelseordförande

Mikael Mendel-Hartvig 2024-05-31
Mikael Mendel-Hartvig Datum
Styrelseledamot